

IMSP Edinet,or.Edinet,str
Bucovinei,1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 10/2/2020
Reparatii capitale .Apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 163 010,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii capitale Apeduct si canalzre				
1	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	18,0000	6,957	125,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,7000	46,38	125,226
2	RpSD03A	Demontarea unei baterii statice, avind diametru de 1/2"	buc	14,0000	39,423	551,922
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,9000	46,38	551,922
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	14,0000	44,061	616,854
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,3000	46,38	616,854
4	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	51,018	102,036
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	46,38	102,036
5	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	50,0000	13,914	695,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,0000	46,38	695,700
6	RpIC29C	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2"	buc	12,0000	29,419	353,031
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,2000	46,38	333,936
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,3000	21,09	6,327
	2320116200573	Benzina auto	l	0,9600	13,00	12,480
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1440	2,00	0,288
7	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4"	buc	24,0000	75,248	1 805,952

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,8000	46,38	222,624
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	24,0000	65,00	1 560,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,2400	15,20	3,648
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4800	11,00	5,280
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,9600	15,00	14,400
8	RpSD22C	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 20mm Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, etc)=1,0100	buc	12,0000	106,959	1 283,506
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,1200	46,38	422,986
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	12,1200	60,00	727,200
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	12,1200	11,00	133,320
9	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	170,0000	26,274	4 466,580
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	51,0000	46,38	2 365,380
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	175,1000	12,00	2 101,200
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 22MM Materiale marunte=1,0500	m	70,0000	24,885	1 741,950
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,5000	46,38	1 136,310
	332051735223	Termoizolatia conducte	m	75,7050	8,00	605,640
11	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20mm	buc	170,0000	19,130	3 252,168
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	56,1000	46,38	2 601,918
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	170,0000	3,00	510,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,8500	11,00	9,350
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	52,7000	1,50	79,050
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2040	250,00	51,000
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1700	5,00	0,850
12	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0	buc	38,0000	14,908	566,519

1	2	3	4	5	6	7
		mm,-CRUCE				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,7400	46,38	405,361
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	38,0000	4,00	152,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,1400	2,00	2,280
	3220137315778	Decapant	kg	0,2280	11,00	2,508
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,8740	5,00	4,370
13	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, -TEU	buc	80,0000	14,908	1 192,672
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,4000	46,38	853,392
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	80,0000	4,00	320,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,4000	2,00	4,800
	3220137315778	Decapant	kg	0,4800	11,00	5,280
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,8400	5,00	9,200
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv-OCOLIRE	buc	30,0000	14,138	424,140
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5000	46,38	208,710
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	30,0000	7,00	210,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,6000	2,00	1,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,1800	11,00	1,980
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,4500	5,00	2,250
15	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv- MUFTA	buc	83,0000	10,138	841,454
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,4500	46,38	577,431
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	83,0000	3,00	249,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,6600	2,00	3,320
	3220137315778	Decapant	kg	0,4980	11,00	5,478
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,2450	5,00	6,225
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv -COT	buc	114,0000	10,138	1 155,732
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,1000	46,38	793,098
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	114,0000	3,00	342,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,2800	2,00	4,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,6840	11,00	7,524
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,7100	5,00	8,550

1	2	3	4	5	6	7
17	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	111,0000	57,049	6 332,483
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	42,1800	46,38	1 956,308
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	114,3300	38,00	4 344,540
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,6650	17,00	28,305
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,6650	2,00	3,330
18	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	60,0000	43,664	2 619,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	36,0000	46,38	1 669,680
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	60,0000	15,00	900,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,3600	11,00	3,960
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,6000	1,50	27,900
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0720	250,00	18,000
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0600	5,00	0,300
19	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,0000	61,210	489,678
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6800	46,38	170,678
	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	8,0000	38,00	304,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,8400	17,00	14,280
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3600	2,00	0,720
20	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	30,0000	43,874	1 316,232
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,4000	46,38	528,732
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	30,0000	25,00	750,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,1000	17,00	35,700
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9000	2,00	1,800
21	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-COT	buc	19,0000	43,394	824,490
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,4600	46,38	299,615

1	2	3	4	5	6	7
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	19,0000	27,00	513,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6650	17,00	11,305
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2850	2,00	0,570
22	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-MUFTA	buc	16,0000	43,394	694,307
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,4400	46,38	252,307
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	16,0000	27,00	432,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,5600	17,00	9,520
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2400	2,00	0,480
23	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 /50mm-REDUCERE	buc	24,0000	48,394	1 161,461
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,1600	46,38	378,461
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	24,0000	32,00	768,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,8400	17,00	14,280
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3600	2,00	0,720
24	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	105,0000	27,396	2 876,580
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	31,5000	46,38	1 460,970
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	108,1500	13,00	1 405,950
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,4200	17,00	7,140
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,2600	2,00	2,520
25	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	80,0000	29,562	2 364,976
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	39,2000	46,38	1 818,096
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	80,0000	6,00	480,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,4800	11,00	5,280
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	24,8000	1,50	37,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	250,00	24,000
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0800	5,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
26	RpSB16A	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	25,0000	34,815	870,375
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7500	46,38	405,825
	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	25,0000	18,00	450,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,7500	17,00	12,750
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9000	2,00	1,800
27	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50MM	buc	38,0000	29,302	1 113,476
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,4000	46,38	528,732
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	38,0000	15,00	570,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,7600	17,00	12,920
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,9120	2,00	1,824
28	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-COT	buc	35,0000	24,253	848,848
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,1000	46,38	422,058
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	35,0000	12,00	420,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3500	17,00	5,950
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4200	2,00	0,840
29	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-MUFTA	buc	29,0000	24,253	703,331
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,5400	46,38	349,705
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	29,0000	12,00	348,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2900	17,00	4,930
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3480	2,00	0,696
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena(Pentru dus), avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	3,0000	89,281	267,842
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	46,38	40,351
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,0300	75,00	227,250
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0106	17,00	0,180
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0303	2,00	0,061
31	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind	buc	71,0000	95,248	6 762,608

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de -20mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,2000	46,38	658,596
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	71,0000	85,00	6 035,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,7100	15,20	10,792
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,4200	11,00	15,620
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,8400	15,00	42,600
32	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0200	buc	71,0000	85,780	6 090,352
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	29,8200	46,38	1 383,052
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	72,4200	65,00	4 707,300
33	pret de pata	Tub flexibil 00.5mpentru conexaria obiectelor sanitare	buc	65,0000	35,000	2 275,000
	2874125881083	Tub flexibil 0.5 m	buc	65,0000	35,00	2 275,000
34	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	18,0000	698,898	12 580,164
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,2000	46,38	1 586,196
	2622102438000	Lavoar	buc	18,5436	320,00	5 933,952
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	18,3600	45,00	826,200
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	18,3600	25,00	459,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	5,5080	12,00	66,096
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	18,5436	200,00	3 708,720
35	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	22,0000	462,760	10 180,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,0000	46,38	2 040,720
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	22,0000	300,00	6 600,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	44,0000	35,00	1 540,000
36	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc	3,0000	455,337	1 366,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,4500	46,38	160,011
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,0150	400,00	1 206,000
37	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan,	buc	9,0000	1 233,578	11 102,202

1	2	3	4	5	6	7
		portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	45,9000	46,38	2 128,842
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	9,3627	500,00	4 681,350
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	9,2700	200,00	1 854,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,2700	45,00	417,150
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,2700	35,00	324,450
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,2700	33,00	305,910
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	9,2700	150,00	1 390,500
38	RpSC27A	Montarea bideului din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	2,0000	1 543,725	3 087,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,5000	46,38	533,370
	262210244900	Bideu	buc	2,0604	500,00	1 030,200
	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	4,0800	250,00	1 020,000
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	2,0400	125,00	255,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	25,00	51,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0800	35,00	142,800
	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	1,2240	45,00	55,080
39	RpSD31A	Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,0200	buc	1,0000	3 039,219	3 039,219
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,0500	46,38	234,219
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0200	835,00	851,700
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0200	10,00	10,200
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0200	345,00	351,900
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0200	100,00	102,000
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,4000	73,00	1 489,200
40	RpSD31B	Montarea hidrantului interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,0500	buc	1,0000	3 374,724	3 374,724
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	46,38	222,624
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0500	1 000,00	1 050,000
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0500	10,00	10,500
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0500	432,00	453,600

1	2	3	4	5	6	7
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0500	100,00	105,000
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	21,0000	73,00	1 533,000
		<i>Total</i>	Lei			101 517,811
		Total Lucrari de reparatii caitale Apeduct si canalzre Inclusiv salariu				101 517,811 31 242,032
		2. Lucrari de montaj				
41	RpSC23A3	Montarea spalatorului cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Material marunt (dibluri, ipsos, holtsuruburi, aliaj de lipit etc)=1,0400	buc	2,0000	669,449	1 338,898
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	46,38	217,986
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	2,0800	320,00	665,600
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0800	45,00	93,600
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0800	35,00	72,800
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,1600	54,05	224,848
	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	m	2,2880	28,00	64,064
42	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la -c 50l	buc	2,0000	162,330	324,660
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,0000	46,38	324,660
43	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la c-80l	buc	2,0000	162,330	324,660
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,0000	46,38	324,660
		<i>Total</i>	Lei			1 988,218
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				1 988,218 867,306
		3. Utilaj				
44	Pretul firmei	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente)-50x70h50 .Dime nsiunile unui compartiment executat la comanda.	buc	2,0000	2 100,000	4 200,000
	2734125900487	Spalator cu picurator 50x70hx50	kg	2,0000	2 100,00	4 200,000

1	2	3	4	5	6	7
		executat la comanda				
45	Pretul firmei	Boiler -50L	buc	2,0000	1 200,000	2 400,000
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	2,0000	1 200,00	2 400,000
46	Pretul firmei	Boiler vertical -80L	buc	2,0000	1 350,000	2 700,000
	2811236832390	Boiler 80L	buc	2,0000	1 350,00	2 700,000
		<i>Total</i>	Lei			9 300,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 300,000

		Total	Lei	112 806,04
		Asiguraria sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,5 %	7 224,60
		Transportul materialelor (II3) * 4 %	4 %	3 226,64
		Cheltueli directe II3+Asigur+Transp		123 257,28
		Cheltueli de regie (Cheltu) * 7 %	7 %	8 628,01
		Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	3 956,56
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi		135 841,85
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	27 168,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		163 010,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)